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 50m Gevær - Mesterskab Klasse BK1
1 05N-24918 Simon Petersen 901-Skytteklubben DSB/ASF 150 149 299 / 15 G
2 05N-23080 Simon Thordal Olesen 116-Midtdjurs Skytteforening 149 149 298 / 17 S
3 05N-74137 Morten Andersen 901-Skytteklubben DSB/ASF 149 148 297 / 17 B
4 05N-78122 Emil Saaby 901-Skytteklubben DSB/ASF 149 148 297 / 17
5 05N-23055 Karina Rye Nielsen 116-Midtdjurs Skytteforening 146 143 289 / 8
 
 50m Gevær - Mesterskab Klasse BK2
1 05N-23140 Christian Huus 116-Midtdjurs Skytteforening 147 147 294 / 7 G
2 05N-24285 Klaus Jensen 105-Rønde Skyttekreds 145 146 291 / 10 S
 
 50m Gevær - Mesterskab Klasse BK3
1 05N-26538 Mathias Petersen 901-Skytteklubben DSB/ASF 135 137 272 / 3 G
2 05N-17575 Christian Basballe 119-Allingåbro Skytteforening 132 126 258 / 2 S
 
 50m Gevær - Mesterskab Klasse J1
1 05N-22839 Carina Koch Andersen 119-Allingåbro Skytteforening 149 149 298 / 18 G
 
 50m Gevær - Mesterskab Klasse J2
1 05N-23149 Alex Skov Andersen 119-Allingåbro Skytteforening 147 145 292 / 9 G
2 05N-22978 Thomas Bruun Henriksen 118-Lyngby Skyttekreds 145 145 290 / 10 S
 
 50m Gevær - Mesterskab Klasse 1
1 01N-17033 Lars Ørum Pedersen 501-Aalborg Skyttekreds 147 148 295 / 7 G
2 05N-17480 Thomas Danielsen 119-Allingåbro Skytteforening 147 142 289 / 9  
3 05N-25639 Carsten Hauge 922-Beder-Malling Skyttforening 141 146 287 / 8
 
 50m Gevær - Mesterskab Klasse 2
1 05N-18368 Erik Andersen 101-Randers Skyttekreds 139 139 278 / 7 G
2 05N-24171 Christian Nickelsen 930-VBFs Skyttelaug Hinnerup 137 132 269 / 7
3 05N-24478 Lasse Svendsen 930-VBFs Skyttelaug Hinnerup 132 135 267 / 2
 
 50m Gevær - Mesterskab Klasse 3
1 05N-17596 Rene Skaarup 119-Allingåbro Skytteforening 141 136 277 / 6 G
2 05N-73415 Per Skovlund Nielsen 128-Langå & Omegns Skytteforening 135 137 272 / 2
3 05N-18827 Lars Jakobsen 128-Langå & Omegns Skytteforening 132 136 268 / 5
4 05N-18311 Hanne Broch 128-Langå & Omegns Skytteforening 137 129 266 / 4
5 05N-23175 Walther Kristensen 105-Rønde Skyttekreds 114 124 238 / 1
 
 50m Gevær - Mesterskab Klasse V1
1 05N-23116 Jens Roland Jensen 116-Midtdjurs Skytteforening 148 148 296 / 12 G
 
 50m Gevær - Mesterskab Klasse V2
1 05N-17881 Niels Langbo 101-Randers Skyttekreds 145 141 286 / 5 G
 
 50m Gevær - Mesterskab Klasse ÅK1
1 05N-23027 Brit Henriksen 118-Lyngby Skyttekreds 149 148 297 / 11 G
2 05N-17515 Carsten Wøhlk 119-Allingåbro Skytteforening 147 146 293 / 10



3 05N-17518 Ane Margrethe Knight 119-Allingåbro Skytteforening 146 146 292 / 14
4 05N-18504 Anny Toft 101-Randers Skyttekreds 141 143 284 / 8
 
 50m Gevær - Mesterskab Klasse ÅK2
1 05N-23088 Mogens Pedersen 116-Midtdjurs Skytteforening 142 142 284 / 8 G
2 05N-23142 Bjarne R. Olesen 116-Midtdjurs Skytteforening 142 142 284 / 5
3 05N-23063 Flemming Nielsen 116-Midtdjurs Skytteforening 139 138 277 / 6
4 05N-23118 Jens Nielsen 116-Midtdjurs Skytteforening 133 131 264 / 5
 
 50m Gevær - Klasse BK1
1 05N-24918 Simon Petersen 901-Skytteklubben DSB/ASF 150 / 7 P
2 05N-74137 Morten Andersen 901-Skytteklubben DSB/ASF 149 / 10 P
3 05N-78122 Emil Saaby 901-Skytteklubben DSB/ASF 149 / 8
4 05N-23080 Simon Thordal Olesen 116-Midtdjurs Skytteforening 149 / 8
5 05N-23055 Karina Rye Nielsen 116-Midtdjurs Skytteforening 146 / 7
 
 50m Gevær - Klasse BK2
1 05N-23140 Christian Huus 116-Midtdjurs Skytteforening 147 / 5 P
2 05N-24285 Klaus Jensen 105-Rønde Skyttekreds 145 / 4
 
 50m Gevær - Klasse BK3
1 05N-26538 Mathias Petersen 901-Skytteklubben DSB/ASF 135 / 1 P
2 05N-17575 Christian Basballe 119-Allingåbro Skytteforening 132 / 2
 
 50m Gevær - Klasse J1
1 05N-22839 Carina Koch Andersen 119-Allingåbro Skytteforening 149 / 7 P
 
 50m Gevær - Klasse J2
1 05N-23149 Alex Skov Andersen 119-Allingåbro Skytteforening 147 / 6 P
2 05N-22978 Thomas Bruun Henriksen 118-Lyngby Skyttekreds 145 / 5
 
 50m Gevær - Klasse 1
1 05N-17480 Thomas Danielsen 119-Allingåbro Skytteforening 147 / 6 P
2 01N-17033 Lars Ørum Pedersen 501-Aalborg Skyttekreds 147 / 2
3 05N-25639 Carsten Hauge 922-Beder-Malling Skyttforening 141 / 3
 
 50m Gevær - Klasse 2
1 05N-18368 Erik Andersen 101-Randers Skyttekreds 139 / 4 P
2 05N-24171 Christian Nickelsen 930-VBFs Skyttelaug Hinnerup 137 / 4
3 05N-24478 Lasse Svendsen 930-VBFs Skyttelaug Hinnerup 132 / 0
 
 50m Gevær - Klasse 3
1 05N-17596 Rene Skaarup 119-Allingåbro Skytteforening 141 / 2 P
2 05N-18311 Hanne Broch 128-Langå & Omegns Skytteforening 137 / 2 P
3 05N-73415 Per Skovlund Nielsen 128-Langå & Omegns Skytteforening 135 / 0
4 05N-18827 Lars Jakobsen 128-Langå & Omegns Skytteforening 132 / 1
5 05N-23175 Walther Kristensen 105-Rønde Skyttekreds 114 / 1
 
 50m Gevær - Klasse V1
1 05N-23116 Jens Roland Jensen 116-Midtdjurs Skytteforening 148 / 6 P
 
 50m Gevær - Klasse V2
1 05N-17881 Niels Langbo 101-Randers Skyttekreds 145 / 3 P
 
 50m Gevær - Klasse ÅK1



1 05N-23027 Brit Henriksen 118-Lyngby Skyttekreds 149 / 4 P
2 05N-17515 Carsten Wøhlk 119-Allingåbro Skytteforening 147 / 6
3 05N-17518 Ane Margrethe Knight 119-Allingåbro Skytteforening 146 / 6
4 05N-18504 Anny Toft 101-Randers Skyttekreds 141 / 5
 
 50m Gevær - Klasse ÅK2
1 05N-23088 Mogens Pedersen 116-Midtdjurs Skytteforening 142 / 2 P
2 05N-23142 Bjarne R. Olesen 116-Midtdjurs Skytteforening 142 / 2
3 05N-23063 Flemming Nielsen 116-Midtdjurs Skytteforening 139 / 3
4 05N-23118 Jens Nielsen 116-Midtdjurs Skytteforening 133 / 3


